令和４年３月７日

 利用者（団体）各位

国立若狭湾青少年自然の家 所長

宿泊利用時の枕の使用方法について（お知らせ）

日頃より、当施設の運営にご理解賜り、誠にありがとうございます。

今後、更なる感染対策を強化するため、利用者の皆様へ新たな感染対策にご協力いた

だくこととしました。

つきましては、下記のとおりといたしますので、何卒御理解、御協力を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。

記

○ 改定内容

時 期：令和４年４月１日以降に入所する団体から適応します。

内 容：枕取り付け用のビニール袋を、１人１枚ご持参ください。

  なお、食堂にて４５L のビニール袋を１０枚２５０円で販売しています。

○ 寸法等

＜横４６cm×縦６５cm 以上のビニール袋＞をご持参ください。

なお、推奨サイズは、＜横６５cm×縦８０cm ４５Lのビニール袋＞です。

取り付け方法につきましては

裏面をご参照ください。

○ 留意点

使用したビニール袋は、お持ち帰りいただくようお願いします。

【本件担当】

国立若狭湾青少年自然の家 事業係

TEL：0770-54-3100 FAX：0770-54-3023

MAIL：wakasawan-ji@niye.go.jp

【取り付け手順】